



**Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu**  
**ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg**

tel. 55 230-41-97 , fax. 55 230-41-50  
e-mail: [zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl](mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl) , <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/>

Nr sprawy:  
ZP/31/2020

Dostawa plastrów, opatrunków specjalistycznych i szwów

Elbląg, dnia 07.10.2020r.

### **Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania nr **ZP/31/2020** na dostawę plastrów, opatrunków specjalistycznych i szwów

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:

#### **Pytanie 1 Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź: TAK**

#### **Pytanie 2 Dotyczy Pakietu 7**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 plastry do mocowania wkłuc obwodowych pediatryczne, w rozmiarze 5 x 6 cm lub do wyboru przez Zamawiającego w rozmiarze 3,5 cm x 4,7 cm? Plastry przy zakładaniu nie przekraczają się, są bezpośrednio zintegrowane z 2 dodatkowo sterylnymi paskami. Ponadto są wodoodporne na całej powierzchni opatrunku, poprawiają stabilność cewnika i do minimum ograniczają rozciągnięcie go. Nie skleją się przy aplikacji, dzięki przezroczystej folii umożliwiają ciągłą obserwację miejsca wkucia. Wycięcie w kształcie litery U umożliwia skrzyżowanie skrzydełek dla lepszego zamocowania cewnika, nie zawierają lateksu są hipoalergiczne. Produkt sterylny, medyczny.

**Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ**

**DYREKTOR**  
**SZPITALA MIEJSKIEGO**  
*św. Jana Pawła II w Elblągu*  
**lek. Mirosław Sęrbaczewski**